
                        

        

 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.11.2023  г. Нелидово         № 2278-па        

 

Об утверждении перечня объектов для 

исполнения уголовного наказания в виде 

исправительных работ 

 

 

В соответствии со статьей 50 "Уголовного кодекса Российской 

Федерации" от 13.06.1996 N 63-ФЗ, статьей 39 "Уголовно-исполнительного 

кодекса Российской Федерации" от 08.01.1997 N 1-ФЗ, Администрация 

Нелидовского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

         1. Утвердить перечень объектов на территории муниципального 

образования Нелидовский городской округ Тверской области, где лица, 

привлечѐнные к уголовной ответственности с назначением наказания в 

виде исправительных работ, могут отбывать наказание (приложение). 

         2. Признать утратившими силу: 

         – постановление Администрации Нелидовского городского округа от 

28.03.2023 № 580-па «Об утверждении перечня объектов для исполнения 

уголовного наказания в виде исправительных работ. 

         3. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений 

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской 

области осуществлять контроль за выполнением лицами, привлеченными к 

уголовной ответственности с назначением наказания в виде исправительных 

работ, а так же в установленном порядке уведомлять Нелидовский МФ ФКУ 

УИИ УФСИН России по Тверской области о ходе и месте отбывания 

наказания (о количестве отработанных часов или об уклонении лица от 

отбывания исправительных работ). 

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава Нелидовского городского округа Д.В. Лебедев 

 

Согласовано:      

Начальник Нелидовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России 

по Тверской области майор внутренней службы                                П.С. Орлов 
 

consultantplus://offline/ref=6414027AD04B0D18FA3CBE7E2BFEC74720B56FE249034E9FC446F15F8A546058366F8EF94337FB0FN1q2E
consultantplus://offline/ref=6414027AD04B0D18FA3CBE7E2BFEC74720B56FE249034E9FC446F15F8A546058366F8EF94337FB0FN1q2E
consultantplus://offline/ref=6414027AD04B0D18FA3CBE7E2BFEC74720BA69E44E014E9FC446F15F8A546058366F8EF94334F90FN1qEE


 

 

 

 

 

Приложение   

к постановлению Администрации 

Нелидовского городского округа  

от 22.11.2023 № 2278-па 

 

 

 

Перечень 

объектов Нелидовского городского округа Тверской области, являющихся местами 

отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ 

 

N 

п/п 

Наименование объекта 

(предприятия) 

Характер работ Адрес и телефон 

организации 

1 

 

ИП Кузнецова Татьяна Михайловна рабочий Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Некрасова, д. 5 

2 ИП Митяков Владислав Владимирович разнорабочий Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Матросова, 23-26 

5-56-39, 8-915-740-86-41 

3 ООО «НЕЛТРАНСАВТО» слесарь - 

автомеханик 

Тверская область, 

Нелидовский район, 

 г. Нелидово, Тверская 

обл., Шахтерское ш., д. 

14  

4 ИП Кашенцев Виктор Иванович разнорабочий Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Шахтерская, 

д. 14, кв. 37 

5 АО «Нелидовский ДОК» штабелевщик 

древесины 

Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Заводская, д. 7, 8 

(48266) 5-11-05 

6 ИП Рубин Юрий Николаевич подсобный 

рабочий 

Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Шахтерская, д. 7 

(48266) 5-33-98 

7 ИП Политенков Владимир Михайлович разнорабочий Тверская область 

Нелидовский район,  

п. Южный, 

ул. Маресьева, д.1/2 

8 ИП Степанов Юрий Евгеньевич подсобный 

рабочий 

Тверская область, 

Нелидовский р-н, 

п. Земцы 

9 ООО «Экоферма-Нелидово» подсобный 

рабочий 

Тверская область, 

Нелидовский район, 

д. Кривцово, 

89067869821 

10 ИП Мурадян Алик Абрамович разнорабочий Тверская область, 

 Нелидовский район,  

пос. Копейки, ул. Новая 

11 ИП Щербаков Сергей Анатольевич кладовщик Тверская область, 

1-й Шарапкинский 

переулок, д. 8 



 

12 ИП Фадеев Дмитрий Иванович подсобный 

рабочий 

Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Куйбышева, д. 14,  

кв. 68 

13 ГКУ «Нелидовский 

психоневрологический интернат» 

санитарка- 

буфетчица 

Тверская область, 

Нелидовский район,  

пос. Загородный, д. 1а 

14 ООО «Первая строительная компания» электрогазосвар

щик 

Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Чайковского, д. 12 

15 ООО «Нелидово-Айсберг» грузчик - 

наборщик 

Тверская область, 

г. Нелидово, 

Шахтерской шоссе, д. 30 

16 ООО «Ласточка» водитель 

легкового 

автомобиля 

Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Советская, д. 57а 

17 ИП Козюкова Екатерина Олеговна помощник 

станочника 

Тверская область, 

г. Нелидово, пер.  

2-ой Первомайский, д. 1 

18 ООО «ОРБИТА ТС» водитель 

легкового 

автомобиля 

Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Советская, д. 57а 

19 ООО «Нелидовское молоко» скотник Тверская область,  

Нелидовский район, 

д. Горки, строение 49а 

20 ООО «Нелидовский завод 

бронеконструкций» 

токарь Тверская область,  

Нелидовский район, 

д. Йоткино, 

ул. Речная, строение 22 

21 ООО «НЕЛИДОВО-СПЕЦОДЕЖДА» швея - 

мотористка 

Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Первомайская, д. 19 

22 ООО «СТРАТЕГИЯ ПЛЮС» швея - 

мотористка 

Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Советская, д. 19 

23 ООО «Нелидовский завод станочные 

нормали» 

рабочий Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Невского, д. 1 

24 ООО «ПК» ПАМЛЕС» рамщик Тверская область, 

г. Нелидово, 

ул. Лютинская, д. 17, 

стр. 3 

25 ИП Степанов Виктор Федорович укладчик 

пиломатериала 

Тверская область,  

г. Нелидово,  

л. Лесная, д. 22 



26 ФГБУ «Центральный государственный 

природный биосферный заповедник» 

государственный 

инспектор в 

области охраны 

окружающей 

среды 

Тверская область,  

Нелидовский городской 

округ, п. Заповедный 

 

 

27 ИП Денисов Георгий Алексеевич продавец-

консультант 

Тверская область, 

Нелидовский городской 

округ, д. Новоселки,  

ул. Строителей, д. 6 

28 ИП Круминас Сергей Владимирович грузчик Юридический адрес: 

Московская область,  

г. Электросталь,  

проспект Южный, д. 7, 

корп. 1, кв. 9 

Фактический адрес: 

Тверская область, 

 г. Нелидово, проспект 

Ленина, д. 9/18, пом. 38 

29 ИП Кулаков Игорь Вячеславович продавец-кассир Тверская область,  

г. Нелидово, ул. Кирова, 

д. 15  

30 ИП Артемьев Константин Владимирович грузчик Тверская область, 

г. Нелидово, ул. Кирова, 

д. 15, кв. 30  

31 МКУ «Управление сельскими 

территориями» 

водитель Тверская область, 

 г. Нелидово,  

проспект Ленина, д. 3 

32 ООО «Накал» рамщик Тверская область, 

 г. Нелидово, Шахты 5, 

 д. 24 

33 ООО «Капитал-Строй» строитель-

монтажник 

Тверская область,  

г. Нелидово,  

ул. Пушкина, д. 2,  

офис 81 А.   

34 ИП Поздняков Владимир Александрович рамщик Тверская область, 

 г. Нелидово,  

ул. Строителей, д. 18,  

кв. 63 

35 АО «ВИЕР ГРУПП» слесарь - 

ремонтник 

Юридический адрес: 

121596  

г. Москва, ул. Горбунова, 

д. 2 стр. 3, этаж 3, пом II, 

ком. 28 

Адрес осуществления 

деятельности: 172524, 

Тверская область,  

г. Нелидово, ул. 

Пугачева, д. 9 

36 ООО «Экструзион» рабочий 

конвейера 

Юридический адрес: 

125080  

г. Москва, ул. Алабяна, д. 

12, корп. 7 

Адрес осуществления 

деятельности: 

172527, Тверская область,  

г. Нелидово, ул. 



Пугачева, 6 (территория 

АО «Нелидовский завод 

пластических масс») 

37 ИП Сыроежкин 

Сергей Николаевич 

продавец 

магазина 

172527, Тверская область,  

г. Нелидово, ул. 

Советская, д. 57 "А" 

38 ИП Тимофеев 

Павел Сергеевич 

менеджер 172523, Тверская область,  

г. Нелидово,  

ул. Пионерская, д. 10/7, 

кв. 8 

39 ООО «Русские уборочные компании» уборщица Юридический адрес: 

109518  

г. Москва, ул. 

Грайвороновская, д. 4 

стр. 1, этаж 2, пом III, 

ком. 47,  

оф. 247А 

Адрес осуществления 

деятельности: 172523, 

Тверская область,  

г. Нелидово, ул. Лесная, 

д. 11/2 магазин 

«Пятерочка» 

40 ИП Безруков Михаил Владимирович разнорабочий Юридический адрес: 

172542 

Тверская область, 

Бельский район, д. 

Чичаты, ул. Кольцевая, д. 

7 

Адрес осуществления 

деятельности: 

172527, Тверская область,  

г. Нелидово, ул. 

Нелидовская 

41 ИП Мамунова Алла Викторовна 

 

грузчик Юридический адрес: 

172523 

Тверская область,  

г. Нелидово, ул. 

Комсомольская, д. 1 

42 ООО «Лесхоз» разнорабочий 172521, Тверская область,  

г. Нелидово, пер. 

Невского, д. 14 

43 ООО «ПРОГРЕСС-СТРАТЕГИЯ» швея-мотористка 172521, Тверская область, 

г. Нелидово,  

ул. Советская, д. 19 

44 МБУ «Благоустройство» плотник 172521, Тверская область, 

г. Нелидово,  

ул. Советская, здание 

29/2, стр. 1 

 

 


